
http://didefth.gr  

 

            Βαθµός Ασφαλείας: 
            Να διατηρηθεί µέχρι: 
 
 
 
            Μαρούσι,   20   - 3 - 2013 
            Αρ.Πρωτ. Βαθµός Προτερ. 

            Φ.251/  38264    /Β6   

 

                                           
 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
                                       
 
ΚΟΙΝ: 1) κ.κ. Περιφερειακούς ∆ιευθυντές  

  Εκπαίδευσης 
  2) κ.κ. ∆ιευθυντές ∆ευτεροβάθµιας 
  Εκπαίδευσης του Πίνακα Αποδεκτών 
  3) Αναφερόµενους Προέδρους  
  Βαθµολογικών Κέντρων (δια των   
  Περιφερειακών ∆ιευθυντών  
  Εκπαίδευσης) 

 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Εδρών και Προέδρων Βαθµολογικών Κέντρων για τη βαθµολόγηση των 
γραπτών δοκιµίων των συµµετεχόντων στις Πανελλαδικές εξετάσεις των µαθηµάτων της 
τελευταίας τάξης Γενικού Λυκείου και Επαγγελµατικού Λυκείου έτους 2013. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 και της παραγράφου 2 του άρθρου 7 του Ν. 3748/09(ΦΕΚ 
29Α΄/19-2-09): «Πρόσβαση στην τριτοβάθµια εκπαίδευση των κατόχων απολυτηρίου 
Επαγγελµατικού Λυκείου και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των παραγράφων 2 και 11 του άρθρου 21 του Π.∆. 60/2006 (ΦΕΚ 
65A’/30-3-06) «Αξιολόγηση των µαθητών του Ενιαίου Λυκείου» όπως συµπληρώθηκαν µε τις 
διατάξεις του εδαφίου στ της παραγράφου 7 του άρθρου 1 του Π.∆. 12/2009 (ΦΕΚ 22A’/13-2-
09). 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 10 της αριθ. Φ.151/22071/Β6(ΦΕΚ 
373Β΄/3-3-09) Υπ. Απόφασης: «Πρόσβαση των κατόχων απολυτηρίου ΕΠΑΛ-ΟΜΑ∆Α Α΄ στα 
Ανώτατα Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύµατα …και Σχολές Αστυφυλάκων». 

4. Τις διατάξεις της µε αριθµ. 76051/H/2012 (ΦΕΚ 2091Β΄/5-7-12) Απόφασης ανάθεσης 
αρµοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού 
Θεόδωρο Παπαθεοδώρου 

Αποφασίζουµε 

Ορίζουµε: 

Α. α) Τα Βαθµολογικά Κέντρα, στα οποία θα βαθµολογηθούν τα γραπτά δοκίµια των µαθητών 
της τελευταίας τάξης ηµερήσιων και εσπερινών Γενικών Λυκείων στα µαθήµατα που εξετάζονται 
σε πανελλαδικό επίπεδο, των µαθητών της τελευταίας τάξης ηµερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ-
ΟΜΑ∆Α Β΄ στα µαθήµατα που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο σε κοινά θέµατα µε τους 
υποψηφίους των Γενικών Λυκείων, καθώς και των αποφοίτων που συµµετέχουν στις ανωτέρω 
πανελλαδικές εξετάσεις, 

β) Τους Προέδρους αυτών,  

γ) Τις ∆ιευθύνσεις ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης στην περιφέρεια των οποίων θα 
λειτουργήσουν και  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ  
∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΑ Α’ & Β’ 

----- 

Ταχ. ∆/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: dremetsika@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Α. ∆ρεµέτσικα 
Τηλ.: 210-3442703-2 

FAX: 210-3442098 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 



http://didefth.gr  

 

δ) Τα αντίστοιχα σχολικά συγκροτήµατα στα οποία θα εδρεύουν, ως ακολούθως: 
Το 31ο Βαθµολογικό Κέντρο στην Α΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το σχολικό 

συγκρότηµα του 3ου και 4ου Γυµνασίου Γαλατσίου – ∆ρυοπίδος 7 - τ.κ. 11147, Γαλάτσι, 
τηλ. 210 2915494, 210 2934615, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Καφετζόπουλο Κωνσταντίνο, 
Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 32ο Βαθµολογικό Κέντρο στην Α΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το 5ο 
Γυµνάσιο Ηλιούπολης – Βουλιαγµένης 521 – τ.κ. 16341, Ηλιούπολη, τηλ. 210 9941728, µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μπελεσιώτη Βασίλειο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ19. 

Το 33ο Βαθµολογικό Κέντρο στη Β΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το 2ο Γυµνάσιο 
Χαλανδρίου - Αχαΐας και Πεντέλης – τ.κ. 15234, Χαλάνδρι, τηλ. 210 6822111, µε Πρόεδρο 
του Β.Κ. την κ. Χονδρίδου Σταυρούλα, Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 34ο Βαθµολογικό Κέντρο στη Β΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα του 1ου Γυµνασίου Ηρακλείου – Πεύκων 50 - τκ 14122, Ν. Ηράκλειο, τηλ. 210 
2828922, 210 2819132, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Καραγεώργο Νικόλαο, Σχολικό Σύµβουλο 
κλάδου ΠΕ12. 

Το 35ο Βαθµολογικό Κέντρο στη Γ΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το 4ο Γυµνάσιο 
Αιγάλεω – Σουλίου 35, τ.κ. 12243, Αιγάλεω, τηλ.: 210 5980220, 210 5986202, µε Πρόεδρο 
του Β.Κ. την κ. Γεωργιάδου Αγάθη, Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 36ο Βαθµολογικό Κέντρο στη Γ΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το σχολικό 
συγκρότηµα του 9ου Γυµνασίου Ιλίου - Ποσειδώνος και ∆ιός, τ.κ. 13122, Ίλιον τηλ.: 210 
2624466, 210 2619421, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Παπαζήση Χριστίνα, Σχολική Σύµβουλο 
κλάδου ΠΕ04. 

Το 37ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το 2ο Γενικό 
Λύκειο Αλίµου – Ελ. Βενιζέλου 4, τκ 17456, Άλιµος, τηλ.: 210 9922618, 210 9968430, 210 
9961615, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Τρικαλίτη Αγγελική, Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 38ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆΄ ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αθήνας µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα του 1ου Γυµνασίου και του 1ου Γενικού Λυκείου Μοσχάτου – Ακτή 
Ποσειδώνος 11 και Κωνσταντινουπόλεως, τκ 18344, Μοσχάτο, τηλ. 210 4812123, 210 
4825538, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Γιαλούρη Παρασκευά, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04.   

Το 39ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ανατολικής Αττικής µε έδρα το 1ο 
Γυµνάσιο Παλλήνης – 16ο Χιλιοµ. Λεωφόρου Μαραθώνος & Αθηνάς, τ.κ. 15351, Παλλήνη, 
τηλ.: 210 6665940, 210 6668546, 210 6666876, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Παυλικάκη 
Γεώργιο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 40ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Πειραιά µε έδρα το Γυµνάσιο 
Νέου Φαλήρου - ∆αβάκη Πίνδου και ∆ιαµαντή 2, τκ 18547, Ν. Φάληρο, τηλ. 210 4812109, 
µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μπαραλό Γεώργιο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ03.  

Το 41ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αχαΐας µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα  του 1ου – 6ου Γυµνασίου Πατρών – Έλληνος Στρατιώτου & Αγίας Σοφίας, τκ 
26223, Πάτρα, τηλ. 2610 422250, 2610 432865, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Σινιγάλια Παύλο-
Ιωάννη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 42ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ηλείας µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα του 4ου Γυµνασίου Πύργου - τέρµα Ροφιά, τ.κ. 27100, Πύργος, τηλ. 26210 
29977 και 26210 26747, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Κοταδάκη Μαριάνθη, Σχολική Σύµβουλο, 
κλάδου ΠΕ06. 

Το 43ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αιτωλοακαρνανίας µε έδρα το  
κτηριακό συγκρότηµα του 5ου Γυµνασίου Αγρινίου – Γούναρη 18, τκ 30100, Αγρίνιο, τηλ. 
26410 22390 και 26410 28119, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Βετσόπουλο Απόστολο, Σχολικό 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02.   

Το 44ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ιωαννίνων µε έδρα το Γυµνάσιο 
Βελισσαρίου Ιωαννίνων – Κερκύρας 3, τ.κ. 45332, Ιωάννινα, τηλ. 26510 42087, 26510-
47401, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Αναγνώστου Ιωάννη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 



http://didefth.gr  

 

 

Το 45ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ευβοίας µε έδρα το 5ο Γυµνάσιο 
Χαλκίδας – Μάριου ∆οξάκη και Μονής Ερίων, τ.κ. 34100, Χαλκίδα, τηλ. 22210 24908, 
22210 82919 και 22210 81836, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Παναγιώτου Ευάγγελο, Σχολικό 
Σύµβουλο κλάδου ΠΕ03. 

Το 46ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Φθιώτιδας µε έδρα το 3ο Γυµνάσιο 
Λαµίας – Περιοχή Αφανού, τ.κ. 35100, Λαµία, τηλ. 22310 52433 και 22310 22476, µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Φύκα ∆ηµήτριο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ01. 

Το 47ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Λάρισας µε έδρα το 8ο Γυµνάσιο 
Λάρισας - Τέρµα Λαγού, τ.κ. 41222, Λάρισα, τηλ. 2410 614473, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. 
Ντάµπλια Χρήστο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 48ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Μαγνησίας µε έδρα το 9ο 
Γυµνάσιο Βόλου – Χείρωνος 53 και Αναπαύσεως, τκ 38333 Βόλος, τηλ. 24210 46996, µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Σαραντόπουλο Παναγιώτη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 49ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Τρικάλων µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα του 6ου Γυµνασίου Τρικάλων – πάροδος Λ. Κατσώνη, Αγία Μονή, τ.κ. 42100 
Τρίκαλα, τηλ.: 24310 25827, 24310 22298, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Ντρίζο ∆ηµήτριο, 
Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ03. 

Το 50ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Κοζάνης µε έδρα το 5ο Γυµνάσιο 
Κοζάνης - Φιλίππου Β΄ 29, τ.κ. 50100, Κοζάνη, τηλ.: 24610 37581, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την 
κ. Τσιτούρα Βασιλική, Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ06. 

Το 51ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ηµαθίας µε έδρα το 4ο Γυµνάσιο 
Βέροιας – Κουντουριώτη & Εγνατίας 3, τ.κ. 59100, Βέροια, τηλ.: 23310 23309 και 23310 
23362, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Πιπιλιαγκοπούλου Ανδριάνα, Σχολική Σύµβουλο κλάδου 
ΠΕ04. 

Το 52ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης µε 
έδρα το 2ο Γυµνάσιο Τούµπας –Κλεάνθους 30, τκ 54453, Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310 922623, 
µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Κεραµιδά Κωνσταντίνο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ04. 

Το 53ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε έδρα το 
2ο Γυµνάσιο Αµπελοκήπων – Ν. Πλαστήρα 54, Αµπελόκηποι, τ.κ. 56121, Θεσσαλονίκη, 
τηλ.: 2310 730038, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Ρουµπίδη Χρήστο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου 
ΠΕ10. 

Το 54ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Καβάλας µε έδρα το 2ο Γυµνάσιο 
Καβάλας - Αρκαδίου 2, τ.κ. 65404 Καβάλα, τηλ.: 2510 240184 και 2510 240123, µε Πρόεδρο 
του Β.Κ. τον κ. Μαλαµίδη Μιχαήλ, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 

Το 55ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Ηρακλείου µε έδρα το 13ο 
Γυµνάσιο Ηρακλείου – Α. Βορεάδη 34, τ.κ. 71409 Ηράκλειο, τηλ 2810 234488 και 2810 
326908, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Στριλιγκά Γεώργιο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ01. 

Το 56ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Χανίων µε έδρα το 6ο Γυµνάσιο 
Χανίων – Εµµ. Μουντάκη 1, τ.κ. 73100 Χανιά, τηλ.: 28210 28719 και 28210 55471, µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Γώγουλο Γεώργιο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ19. 

Το 57ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Καρδίτσας µε έδρα το κτηριακό 
συγκρότηµα του 3ου Γυµνασίου Καρδίτσας – Τέρµα ∆ραγατσανίου, τ.κ. 43100, Καρδίτσα, 
τηλ.: 24410 22509 και 24410 76985, µε Πρόεδρο του Β.Κ. την κ. Μπατσίλα-Τσιχουρίδου 
Μαριάνθη, Σχολική Σύµβουλο κλάδου ΠΕ06. 

Το 58ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Σερρών µε έδρα το 2ο Γυµνάσιο 
Σερρών – Κιλκίς και Φλέµιγκ, τ.κ. 62125 Σέρρες, τηλ.: 23210 38262 και 23210 38650,  µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Κιορίδη Ιωάννη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ02. 

 Το 59ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Αρκαδίας µε έδρα το 3ο Γυµνάσιο 
Τρίπολης – Πελάγους 1, τ.κ. 22100 Τρίπολη, τηλ.: 2710 238017, 2710 223048 και 2710 



http://didefth.gr  

 

221337, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Θεοδωρόπουλο Παναγιώτη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου 
ΠΕ03. 
 

Β. α) Τα Βαθµολογικά Κέντρα στα οποία θα βαθµολογηθούν τα γραπτά δοκίµια των µαθητών 
της τελευταίας τάξης ηµερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ-ΟΜΑ∆Α Α΄ στα µαθήµατα Γενικής 
Παιδείας που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο, των µαθητών της τελευταίας τάξης 
ηµερήσιων ΕΠΑΛ-ΟΜΑ∆Α Α΄ στα µαθήµατα ειδικότητας που εξετάζονται σε πανελλαδικό 
επίπεδο, των µαθητών της τελευταίας τάξης ηµερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ-ΟΜΑ∆Α Β΄ στα 
µαθήµατα ειδικότητας που εξετάζονται σε πανελλαδικό επίπεδο, καθώς και των αποφοίτων που 
συµµετέχουν στις ανωτέρω πανελλαδικές εξετάσεις, 

β) Τους Προέδρους αυτών,  

γ) Τις ∆ιευθύνσεις ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης στην περιφέρεια των οποίων θα 
λειτουργήσουν και 

δ) Τα αντίστοιχα σχολικά συγκροτήµατα στα οποία θα εδρεύουν, ως ακολούθως: 
 

Το 1ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Α΄ Αθήνας µε έδρα το 6ο ΕΠΑΛ 
Αθηνών – Νέστου 4, τ.κ. 11527 Αµπελόκηποι, τηλ.: 210 6467677 και 210 6030137, µε 
Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Αξιωτάκη Απόστολο, Σχολικό Σύµβουλο, κλάδου ΠΕ14. 

Το 2ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. Πειραιά µε έδρα το Γυµνάσιο 
Καµινίων Πειραιά - ∆ωδεκανήσου 28-30, τ.κ. 18541, Καµίνια Πειραιά, τηλ.: 210 4827678 
και 210 4827677, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Λιγνό Ιωάννη, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ19. 

Το 3ο Βαθµολογικό Κέντρο στη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε έδρα το 
2ο ΣΕΚ Ευόσµου Θεσ/νίκης – Τέρµα Σµύρνης Εύοσµος, τ.κ. 56224, Θεσσαλονίκη, τηλ.: 
2310 709565, µε Πρόεδρο του Β.Κ. τον κ. Μυλωνά ∆ηµήτριο, Σχολικό Σύµβουλο κλάδου ΠΕ09. 

 
 
Παρακαλούνται οι κ.κ. Περιφερειακοί ∆ιευθυντές Εκπαίδευσης καθώς και οι ως άνω 

οριζόµενοι Πρόεδροι Βαθµολογικών Κέντρων (Πίνακας Αποδεκτών) την Πέµπτη 18 
Απριλίου 2013 και ώρα 10:30 π.µ. να ευρίσκονται στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού (Ανδρέα Παπανδρέου 37, Μαρούσι, ισόγειο) στη 
συνάντηση εργασίας για την παροχή των απαραίτητων οδηγιών οργάνωσης, προετοιµασίας και 
λειτουργίας των Βαθµολογικών Κέντρων. 

Για τους µετακινούµενους ορίζουµε δύο (2) ηµέρες εκτός έδρας. Επιτρέπεται η 
χρησιµοποίηση όλων των µέσων µαζικής µεταφοράς (και αεροπλάνου). Η σχετική απόφαση 
µετακίνησης εκτός έδρας των Προέδρων Βαθµολογικών Κέντρων θα εκδοθεί από τον οικείο 
Περιφερειακό ∆ιευθυντή Εκπαίδευσης και η δαπάνη θα βαρύνει τους προϋπολογισµούς των 
οικείων Περιφερειακών υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και 
Αθλητισµού (ειδικός φορέας 185, ΚΑΕ 0711). 
                                                                        

 
                                                                      

 
 
                                                                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
       
 
 
                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1) Γραφείο κ. Υπουργού 

2) Γραφείο κ. Υφυπουργού 



http://didefth.gr  

 

3) Γραφείο κ. Γενικού Γραµµατέα 

4) ∆ιεύθυνση Οργάνωσης και ∆ιεξαγωγής Εξετάσεων/Τµήµατα Α’ & Β’ 

5) ∆ιεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ∆.Ε. ΣΤΙΣ 
ΟΠΟΙΕΣ Ε∆ΡΕΥΟΥΝ  
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 

Β.Κ. ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ Β.Κ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΚΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α΄ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

31 
ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΑΞΙΩΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Β΄ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

33 ΧΟΝ∆ΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

34 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ΄ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

35 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΓΑΘΗ 

36 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

∆΄ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

37 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

38 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 39 ΠΑΥΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

40 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2
ο
 ΕΠΑΛ ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆ΥΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 41 
ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 42 ΚΟΤΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 43 ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 44 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΠΑΛΙΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 45 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 46 ΦΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 47 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 49 ΝΤΡΙΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 57 
ΜΠΑΤΣΙΛΑ-ΤΣΙΧΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

∆ΥΤ. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΒΟΝΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 50 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 51 
ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 52 ΚΕΡΑΜΙ∆ΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  



http://didefth.gr  

 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ∆ΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

53 ΡΟΥΜΠΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3
ο
 ΕΠΑΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ΣΕΡΡΩΝ 58 ΚΙΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 54 ΜΑΛΑΜΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΡΗΤΗΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 56 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΙΣΘΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ∆/ΝΣΗ ∆.Ε. ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 59 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

Β. ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΑΠΑ∆ΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ    

Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΕΣΣΑΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ    

 


